
      UBND HUYỆN ĐẮK SONG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG MN VÀNH KHUYÊN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
      Số:       /QĐ-VK                                                  Đắk Hòa, ngày 24 tháng 6 năm 2024 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN 

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

         Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ – UBND ngày 30 tháng 5 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Đắk Song về việc Quyết định phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh 

năm học 2023 – 2024 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các 

cơ sở giáo dục ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song; 

 Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 – 2025 của trường Mầm non 

Vành khuyên;  

         Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Mầm non Vành Khuyên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

          Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh trường mầm non Vành Khuyên năm 

học 2024 - 2025 gồm các ông (bà)  có tên sau: (có danh sách kèm theo) 

        Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm thực hiện theo đúng chức trách, 

nhiệm vụ được quy định về công tác tuyển sinh và thực hiện đúng theo nội dung 

Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 – 2025 của trường Mầm non Vành Khuyên. 

Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

      Các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 1; 

 - Phòng GDĐT; 

 - Lưu: VT. 

 

                         HIỆU TRƯỞNG 

                            

                                                                                                    

                                                                                                  Trần Thị Oanh 

 

 

 

 

TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
106



DANH SÁCH 

Hội đồng tuyển sinh năm học 2024 – 2025 

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-VK ngày 24/6/2024 trường MN Vành Khuyên) 

 

Stt Họ và tên Chức danh Chức vụ Ghi chú 

1 Trần Thị Oanh Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2 Phạm Thị Vinh Phó hiệu trưởng Thành viên  

3 Nguyễn Thị Hạnh Chủ tịch công đoàn Thành viên  

4 Trần Thị Nguyệt Bí thư đoàn thanh niên Thành viên  

5 Nguyễn Thị Như Lê Giáo viên Thư ký  

6 Lương Thị Kim Cúc Tổ trưởng CM Thành viên   

7 Phan Thị Thu Huyền Tổ trưởng CM Thành viên  

Danh sách gồm có 07 người 

 

                                                                                                

 

 

 

 

TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
106


		Trần Thị Oanh
	2024-06-24T10:15:54+0700
	Signer's office
	Trần Thị Oanh
	Signing document


		TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
	2024-06-24T10:30:58+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
	Signing document


		TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
	2024-06-24T10:32:10+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
	Signing document




